
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/045658 Ing. Rypková / 705 13.10.2020 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
    
   Název veřejné zakázky           Labe, Poděbrady,PB,ř km 905,10-906,40,ošetření a kácení stromů 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na služby 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Ve výkazu výměru není specifikován počet vazeb - kusů na jednotlivé stromy, v dolní úrovni a v horní 
úrovni jednotlivého stromu, určitě to bude v P.D. která není k dispozici, dále ještě otázka na kácení 
stromů - máte tam volné kácení, a to by znamenalo do řeky, jelikož to jinam nepůjde, opět výkaz 
výměr třeba změna na postupné kácení. 
 
Odpověď: 
Na tuto zakázku byl zpracován posudek firmou SAFE TREES s.r.o. a jednotlivé stromy je možné 
vyhledat v aplikaci na www.stromypodkontrolou.cz dle čísla RFID nebo pomocí hypertextového 
odkazu. Čísla RFID jsou uvedeny k jednotlivým stromům. Zadavatel v této souvislosti poskytuje tab. č. 
1 prořezy a tab. č. 2 kácení. V tab.č2 jsou současně uvedeny dynamické vazby k úrovním stromu. 
Výkazy výměr zpracované firmou SAFE TREES s.r.o. neřeší, zda by strom pokácením mohl spadnout 
částečně do vody nebo na souš. Vždy je to kácení volné. 
 
Zadavatel doporučuje při nacenění rozpočtu prohlédnou stromy přímo v terénu. 
 
 
 
Bc. Ing. Jan Zajíc 
ředitel závodu 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
Přílohy:  - tab. č. 1 prořezy  

- tab. č. 2 kácení 
   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 


		2020-10-13T14:51:07+0200
	Ing. Jan Zajíc 72076f34e517f85b500b1b0fce1144bbbb6d29e3




